CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO-FAE

C.N.P.J. 59.766.774/0001-70

Largo Engenheiro Paulo  Almeida Sandeville, 15

Tel./fax (0xx19)-3638 0240 -CEP 13870-377 – São João da Boa  Vista/SP

HOME PAGE: www.fae.br  -  E-mail: secretaria@fae.br

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES REALIZADAS E CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO TEÓRICA

EDITAL 04/2023 – TRANSFERÊNCIA EXTERNA MEDICINA - 1º SEMESTRE

2024

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE

ENSINO – FAE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pelo seu Estatuto,

CONVOCA os candidatos abaixo para participar da avaliação teórica, a ser realizada no

campus da UNIFAE, Bloco C, prédio da Medicina, sala 65, na data de 17/01/2024, às 9h.

Os candidatos deverão comparecer com antecedência de 30 minutos no local de

realização da prova.

3ª ETAPA

CPF Nome

456.782.548-98 João Lucas Prado de Almeida

070.361.056-23 Lilian Martins Ferrari

525.127.608-71 Milena Rezende Rosas

São João da Boa Vista/SP, 15 de janeiro de 2024

PROF. DR. MARCO AURÉLIO FERREIRA

REITOR